
Pasqyra e të ardhurave per tremujorin qe perfundon me: 31.03.2017 Euro ‘000

 Tremujori paraprak  

(31.12.2016) 

 Tremujori vijues  

(31.03.2017) 

Pasuritë

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 12,068                      15,296                 

Kërkesat ndaj bankave 2,209                        2,451                   

Bonot e thesarit 4,646                        871                      

Investimet në letra me vlerë -                                -                           

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 54,491                      62,058                 

Patundshmëritë dhe pajisjet 833                           796                      

Pasuritë e paprekshme 56                             54                        

Pasuritë tatimore të shtyra

Pasuritë tjera 5                               21                        

Gjithsej pasuritë 74,308                      81,547                 

Detyrimet

Depozitat e klientëve 30,900                      35,958                 

Detyrimet ndaj bankave 3,013                        3,906                   

Fondet tjera të huazuara 30,054                      32,032                 

Detyrimet tatimore të shtyra 32                             31                        

Detyrimet tjera 103                           168                      

Gjithsej detyrimet 64,102                      72,095                 

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000                      10,000                 

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake                       (879)                     206

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 1,085                                              (753)

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 10,206                      9,452                   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 74,308                      81,547                 



Pasqyra e të ardhurave per tremujorin qe perfundon me: 31.03.2017 Euro ‘000

 Tremujori paraprak  

(31.12.2016) 

 Tremujori vijues  

(31.03.2017) 

Të hyrat nga interesi 3,378                       957                        

Shpenzimet e interesit                    (1,040)                     (275)

Neto të hyrat nga interesi 2,338                       682                        

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 193                          61                          

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                        (30)                         (3)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 163                          58                          

Neto të hyrat nga tregtimi                        (38)                      20

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 150                          27                          

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative                          (1,686)                     (489)

Gjithsej të hyrat                          (1,574)                       (442)

Provizionet për humbjet nga kreditë                        280                       (1,051)

Fitimi/(humbja) para tatimit 1,207                                             (753)

Shpenzimet e tatimit në fitim                       (122)

Fitimi/(humbja) neto 1,085                                             (753)

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                            -                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse -                            -                          


